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Erős mezőnnyel zárult a 
YouLead

Az Európai Unió különböző szervezetei által meghirdetett 
„YouLead” kezdeményezés – amely 5 uniós országban egy idő-
ben zajlott – azzal a céllal indult útjára, hogy lehetőséget adjon 
és egyben ösztönözze a 16-17 éves fiatalokat a tényekre alapo-
zott vitakultúra és érvelési képességek fejlesztésében a társadal-
makat jelenleg érintő legaktuálisabb kérdések feltérképezésén 
keresztül. A fiatalok olyan témákból készültek fel, mint a klíma-
változás, közös európai hadsereg vagy az alanyi jogon járó alap-
jövedelem kérdése. Több fordulós, angol vagy magyar nyelven 
zajló háziverseny után május 31-én került sor a vitaverseny or-
szágos döntőjére, amelynek a Kőrösi Csoma Sándor Két Tanítási 
Nyelvű Baptista Gimnázium adott otthont.

A döntőn magyar nyelven három, angolul hat csapat mérte ösz-
sze tudását és érvelési képességét. A közel öt órán át zajló ver-
senyből a magyarul vitázók közül a kisújszállási Kossuth Baptista 
Gimnázium „Keleti Blokk” csapata került ki győztesen. Az angol 
nyelven vitázók versenyét a velencei Zöldliget Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Baptista Általános Iskola és Gimnázium „Green 
Team” elnevezésű csapata nyerte, így ők – Dubis Richárd, Szeder-
kényi Miklós, Ötvös Lili, Debreceni Lili, Szabó Benjámin és Naghi 
Kristóf – utazhatnak majd Brüsszelbe, ahol uniós parlamenti 
képviselőkkel és ifjúsági ügyekkel foglalkozó tisztségviselőkkel 
találkoznak, valamint részt vesznek egy ifjúsági találkozón.

‚‚A bölcs tanítás az élet forrása”
(Példabeszédek 13, 14)

Tisztelt Érdeklődő!

Szeretnénk figyelmébe ajánlani a Baptista Szeretetszolgálat 
oktatási tevékenységével kapcsolatos legaktuálisabb híre-
ket, információkat.



‚‚Ments meg!”

‚‚Boldog, aki olvassa” 
(Jelenések könyve 1,3)

A Baptista Szeretetszolgálat kimagaslóan felkészült és képzett 
mentőcsapatai órákon belül eljutnak a világ szinte bármely ré-
szére, ahol katasztrófa helyzet alakul ki és emberi élteket kell 
menteni. Nem véletlen, hogy a baptista fenntartású iskolákban 
töretlen népszerűséget élvez a második alkalommal megrende-
zésre kerülő Országos Baptista Középiskolás Rendészeti és Ka-
tasztrófavédelmi Csapatverseny, amelyben ezúttal 11 csapat 
két kategóriában mérte össze tudását.

A beszámolók az alábbi linkeken olvashatók:

Összefoglaló

Addetur

Széchenyi Pécs

Szegedi Gimnázium és Technikum

EURO Debrecen

Illéssy Kisújszállás

Immár nyolcadik alkalommal került megrendezésre az Országos 
Bibliaismereti Verseny, amelyen az idén tizenöt baptista isko-
la ötven csapatának kétszáz versenyzője tette próbára a Szent-
íráshoz kapcsolódó tudását. A Kótajon megrendezett országos 
döntő, amelyet két levelezős kör előzött meg, egy hatalmas 
meglepetést is tartogatott a résztvevőknek: Francois Boudreau 
evangélista bűvész kápráztatta el a gyerekeket.

A versenyről született összefoglalók az alábbi linkeken olvasha-
tók:

A diákok bebizonyították, hogy jól ismerik a Bibliát

Zöldliget Velence

István Király Kótaj

Andor Ilona Budapest

https://www.baptistaoktatas.hu/ments-meg-ii.-orszagos-baptista-kozepiskolas-rendeszeti-es-katasztrofavedelmi-csapatverseny
https://www.addeturiskola.hu/orszagos-baptista-kozepiskolas-rendeszeti-es-katasztrofavedelmi-csapatverseny-2023/
https://szechenyi-pecs.baptistaoktatas.hu/hirek/beszamolo/ments-meg
https://szeged.baptistaoktatas.hu/hirek/kozerdeku/rendeszeti-verseny-20230522
https://euro.baptistaoktatas.hu/hirek/beszamolo/orszagos-baptista-kozepiskolas-rendeszeti-es-katasztrofavedelmi-csapatverseny-2023
https://illessy.baptistaoktatas.hu/hirek/verseny/ujabb-szep-eredmeny-egy-orszagos-versenyen-2023-pecs
https://www.szon.hu/helyi-kozelet/2023/05/a-diakok-bebizonyitottak-hogy-jol-ismerik-a-bibliat
https://www.baptistaoktatas.hu/orszagos-bibliaismereti-verseny-kotajon
https://istvan-kiraly.baptistaoktatas.hu/hirek/kozerdeku/viii.-orszagos-bibliaismereti-verseny
https://andor-ilona.baptistaoktatas.hu/hirek/kozerdeku/bibliaismereti-verseny


‚‚A bűvész, akit elbűvölt 
az Isten”

III. Országos Baptista 
Robotika Találkozó 

Francois Boudreau kanadai származású evangélista bűvész, aki 
különleges módon kapcsolja össze a bűvész-mutatványokat az 
evangéliummal, több évet töltött el korábban a Pécsi Baptista 
Gyülekezetben.

Selmeczi Ottília interjúja

Május 9-én már harmadik alkalommal került megrendezésre az 
Országos Baptista Robotika Találkozó, amelynek a törökszent-
miklósi Kölcsey Ferenc Baptista Általános Iskola adott otthont. 
Az országos találkozó kiváló lehetőség arra, hogy az ifjú mérnök-
jelöltek megoszthassák tapasztalataikat, tanuljanak egymástól, 
hiszen a robotika tudományával könnyebbé tehető az emberek 
élete, és segítségével nemcsak megélni, hanem alakítani is lehet 
azt.

A találkozó beszámolója a linkre kattintva olvasható:

Országos Robotika Találkozó

https://www.igeidok.hu/globusz/a-buvesz-akit-elbuvolt-az-isten-%E2%88%92-beszelgetes-francois-boudreau-evangelistaval
https://kolcsey-ferenc.baptistaoktatas.hu/hirek/beszamolo/iii.-orszagos-baptista-robotika-talalkozo-2023?fbclid=IwAR10FiM-az87Yq22ut1ARoT6iSub6Hohh-_cTq8QMeFmx1SCIPaqI57tk2U


‚‚Hozzánk bármivel 
begurulhatsz!”

Nézd, láss, játssz

Az Addetur egy különleges hely, ahol mindig sikerül valami cso-
dálatost alkotni, és a nehézségből valami rendkívülit kihozni. 
Ezúttal az Országos Diákfilm Fesztiválon hullott díjeső az iskola 
filmeseire több kategóriában is.

Érdemes, sőt kötelező lenne mindenkinek megnéznie a díjazott 
kisfilmeket, amelyek az alábbi linken elérhetők:

Díjeső az Addeturban

A Mókus utcában az idei tanév a filmek világa körül forgott, 
amelynek csúcspontja a májusban megrendezésre kerülő iskolai 
gálahangverseny és kiállítás volt.

Óbuda kulturális életének mára már nélkülözhetetlen program-
ját alkotó rendezvény az idén is teltházas esemény volt, amely-
nek részletei az alábbi linken olvasható:

Gálahangverseny és kiállítás, összefogás és szakmai 
együttműködés

https://www.addeturiskola.hu/dijeso-az-addeturban/
https://www.baptistaoktatas.hu/galahangverseny-es-kiallitas-osszefogas-es-szakmai-egyuttmukodes
https://www.baptistaoktatas.hu/galahangverseny-es-kiallitas-osszefogas-es-szakmai-egyuttmukodes


A szükséges rossz, 
avagy mióta van 
érettségi?

Májusi sikerek innen-
onnan

Az érettségi már születése pillanatától kivívta a közutálatot, és 
az elmúlt 174 évben, amióta velünk van, folyamatos viták ke-
reszttüzében áll. Mivel azonban ennél jobb rendszert még senki 
nem talált ki arra, hogy a középiskolából kikerülő diákok tudását 
felmérje, bizonyára maradni is fog még jónéhány évig.

Az érettségi vizsga rendszerét a poroszok vezették be, Magyar-
országon az osztrákok 1849. október 9-én rendelték el minden 
típusú középiskola számára. A vizsgatárgyak: „anyai vagyis okta-
tási nyelv”, két további nyelv (általában latin és görög), történe-
lem, földrajz és természetismeret, amely tartalmazta a mennyi-
ségtant is. És persze érettségizni kellett hittanból is - kinek-kinek 
a saját felekezetének tanítása alapján.

1884-től engedélyezték a magyar nyelven történő érettségit és 
meghatározták az öt vizsgatárgyat: latin, magyar nyelv és iroda-
lom, történelem, matematika és fizika.

Egyetlen dolog azonban nem változott: a diákok nagyon izgul-
nak, hiszen ez az első igazán nagy megmérettetés, és mindenki 
más nagyon szurkol nekik. 

A baptista fenntartású oktatási intézményekben közel 12.000 
fiatal tanul. Tanulmányaik során rengeteg sikert érnek el az isko-
lán kívül is, amelynek egyrésze tanulmányaikhoz, más része hob-
bijaikhoz kapcsolódik. Rendkívül büszkék vagyunk rájuk, hiszen 
eredményeik olyan kitartást, erőfeszítést és alázatot tükröznek, 
amely mindannyiunk számára példaértékű.

Dupla győzelem az Országos Tollaslabda Diákolimpián

A Kőrösis Varjú Vilmos ezüstérmet nyert a Nemzetközi Budapest 
judo Kupán.

https://cserepka-janos.baptistaoktatas.hu/hirek/beszamolo/orszagos-tollaslabda-diakolimpia-dupla-gyozelem


‚‚A teljes Írás Istentől ihletett, 
és hasznos a tanításra, a 

feddésre, a megjobbításra, az 
igazságban való nevelésre; 

hogy az Isten embere tökéletes 
és minden jó cselekedetre 

felkészített legyen”
(2 Timóteus 3:16-17)

Az idei évben kiemelkedő eredményeket értek el a Kőrösis diá-
kok az Országos Középiskolai Tanulmányi Versenyen:

orosz OKTV

• Kővári Antal 11.b 4. hely, 
felkészítő tanára: Rapcsák Zsuzsanna

• Patonai Csanád 11.b 5. hely, 
felkészítő tanára: Rapcsák Zsuzsanna

• Debrenti Petra 12.b 6. hely, 
felkészítő tanárai: Rapcsák Zsuzsanna, Györki Tamás

francia OKTV

• Borsányi Nóra 12.b 8. hely, 
felkészítő tanára: Varga Richárd

spanyol OKTV

• Antal Fanni 12.c 8.hely, 
felkészítő tanára: Pop Stella

földrajz OKTV

• Márton Gergely 12.a 11.hely, 
felkészítő tanára: Anda Dávid

Májusi sikerek innen-onnan 
(folyt.)


